Itaque, nolentes ut conscientiae nostrae tanto pondere 
aggravarentur, si animarum salus multarum ob eas in reli­
gione discordias diutius periclitaretur (licet hac ipsa de re 
nos praedecessoresque nostri meditati fuerint, idque lenta­
verint), videntes institutum consilium intermissum esse, 
proposuimus, auxiliante Deo, mutuo isto vinculo nos ipsos 
ad prosequendum hoc negotium excitare et confirmare; 
ut, quemadmodum antea, eodem labro et eodem corde 
possemus laudare et glorificare venerandum et magnificum 
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nomen Patris et Filii et Spiritus Sancti cum fratribus nos­
tris charissimis dominis Romanis, permanentes sub eodem 
Pastore visibilis Ecclesiae Dei, cui haec praeeminentia sem­
per debebatur.

Quocirca id nobis mutuo promittentes coram Deo quan­
tum in nobis fuerit, corde sincero et candido ac diligentia 
in hujusmodi negotio necessaria ac debita, nos omnem 
daturos operam spondemus in communi, et quilibet per 
se, adhibitis mediis convenientibus, ut fratribus nostris 
Ecclesiasticis communique plebi ad ineundam unionem et 
concordiam simus auctores, idque, divina adjuvante gratia, 
perficiamus.

Ut autem majus incitamentum ad finiendum habeamus, 
quoque major а nobis cura et sollicitudo impendatur, 
scriptum praesens conficimus, quo sinceram promptamque 
voluntatem nostram ad amplectandam cum Ecclesia Ro­
mana unionem et consensum testamur. Et Deus omnipo­
tens ,largitor omnium bonorum auctorque, ad concordiam 
sit dux, et protector tam sancti negotii hujus; cui, uti corda 
nostra, ita et cam voluntatem, præsenti scripto testantes, 
manu propria subscribi mus : salvis tamen et in integrum 
observatis caerimoniis et. ritibus cultus divini peragendi et 
sanctorum sacramentorum juxta consuetudinem Ecclesiae 
orientalis, correctis tantummodo iis articulis qui ipsam 
unionem impedirent, ut more antiquo fierent omnia, sicut 
olim, unione durante, fuerunt. Datum anno Domini mille­
simo quingentesimo nonagesimo quarto, die secunda decembris.

Locus sigillorum.
Deinde sequuntur subscriptiones, videlicet:
Michael Kahosa, Metropolita Kioviensis, Haliciensis et 

totius Bussiœ, manu propria.
Ipation, Dei gratia Protothronius Episcopus TModimiriensis 

Brestensisquc, manu propria.
Cyrillus Terlecki, Exarcha Metropolita; Kionien. Episco­

pus Luceoriensis Ostroviensisque, пити propria.

4

Gregorius, nominatus Archiepiscopus Fladika Polocensis 
Fitebscensisque , manu propria.

Dionysius Z biruiski, Episcopus Chelmensis Belsensisque, 
manu propria.